H-16
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Gewicht  ca. 3,1Kg (mit Bodenplatte)
• Abmessungen ca. 250 x 250 x 60 mm
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Brennstoffzelle 220V oder 450V
• Zwischenkreis 600V
• Hohe Langzeittransienten-Festigkeit
• Eingangsfunkentstört EN 55022.B
• 6 mm Luft- und Kriechstrecken
• Erfüllung erhöhter Umgebungs-
 temperatur durch Chassismontage
• Erfüllung der Stanag / Germ. Lloyd
• Parallelschaltbar
Serie BSZ.U
UE PA UA IA Bestell-
bezeichnungV W V A
150 - 300 360 12 30 BSZ.U220.12.30
340V / 1s 450 15 30 BSZ.U220.15.30
600V / 0,4ms 480 24 20 BSZ.U220.24.20
300 -  600   360 12 30 BSZ.U450.12.30
675V / 1s 450 15 30 BSZ.U450.15.30
1080V  / 0,4 ms 480 24 20  BSZ.U450.24.20
400 - 850 360 12 30 BSZ.U650.12.30
1050V / 2ms 450 15 30 BSZ.U650.15.30
480 24 20  BSZ.U650.24.20
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage
für Schiffs-, Bahn-, Fahrzeuganwendungen
Bertieb an der Hochvolt-Brennstoffzelle auf U-Booten
Wirkungsgrad